
 

POZVÁNKA 

NA VÝROČNÍ (NÁHRADNÍ)  ČLENSKOU SCHŮZI 

Výbor pobočného spolku s názvem Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Znojmo 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18207, 

sídlo: Evropská 321/1, Oblekovice, 671 81 Znojmo, IČ: 005 57 439 (dále jen „pobočný 

spolek“), svolal na den 15. 3. 2025 v 09.00 hodin do sálu hotelu Dukla ve Znojmě na ulici 

Dukelská zasedání členské schůze, která je nejvyšším orgánem pobočného spolku. 

Prezence od 08:30 hodin 

1)Zahájení 

Prezence – počet přítomných dle prezenčních listin 

2)Volba zapisovatele 

3) Volba mandátové komise, volba volební komise a volba návrhové komise 

4) Schválení programu 

5) Kontrola usnesení z roku 2024 

6) Zpráva předsedy KRK a její schválení 

7) Zpráva o činnosti výboru pobočného spolku a její schválení 

8) Účetní závěrka za rok 2024 a její schválení 

9) Rozpočet na rok 2025 a jeho schválení 

10) Hlasování o další existenci rybochovu ve Znojmě v Oblekovících 

11) Volba delegátů na sjezd MRS ZS 

12) Volba členů výboru pobočného spolku  

13) Volba členů kontrolní a revizní komise pobočného spolku  

14) Zpráva volební komise a její schválení 

15) Přestávka 

16) Diskuze (různé) 

17) Zpráva návrhové komise- návrh a schválení usnesení 

18) Závěr 

 

Povinností  každého člena je předložit  při  prezenci  nový členský průkaz  

s  QR kódem a občanský průkaz  

Tato pozvánka bude zveřejněna na nástěnce pobočného spolku, ve vitríně na budově 

pobočného spolku, na webových stránkách https://www.rybariznojmo.cz/ a na facebooku 

Mrs, z.s.pobočný spolek Znojmo    

 

                                                                            Předseda p.s. Znojmo 

  Ve Znojmě dne 18.2.2025                                            Bc. Vladislav Jan Michalcov  


